
Hyödynnä Maaseudun Sivistysliiton koulutustukea 
järjestösi toiminnassa ja kehittämisessä

Tukea maksetaan aina 45 minuutin opintotunneilta. Vuonna 2024 koulutustuki on 25 euroa /
opintotunti. 

Koulutukset jaotellaan keston mukaan 1–5 opintotuntia kestäviin koulutuksiin ja yli viisi (5)
tuntia kestäviin koulutuksiin.  Koulutuksen voi edelleen jakaa useammalle päivälle. Tuki on
aina korkeintaan 50 % koulutuksen kuluista.

Huomaa, että
ryhmätöillä voit lisätä opetuksen vaikuttavuutta ja vaikuttaa myös koulutustukeen

Paljonko tukea saa?

on koulutuksellista sisältöä

on kouluttaja tai kouluttajia, jotka voivat olla myös asiaan
perehtyneitä yhdistyksen jäseniä

on vähintään 7 osallistujaa

josta tulee yhdistykselle kuluja

Tiesithän, että MSL:n jäsenjärjestöt ja niihin kuuluvat yhdistykset voivat saada
toimintaansa koulutustukea? Taloudellista tukea saa sellaiseen toimintaan, jossa: 

Esimerkiksi yhdistyksen säännöllisesti järjestettävä kurssi tai kerho, yksittäiset luennot tai
keskustelutilaisuudet, työpajat, opintomatkat ja verkkokurssit soveltuvat tähän. Tukea
maksetaan myös verkossa toteutettavista koulutuksista.

Liitä tilaisuutesi tiedotteisiin, lehti-ilmoituksiin ja koulutuksen ohjelmaan MSL:n logo tai
maininta, että tilaisuus toteutetaan yhteistyössä Maaseudun Sivistysliiton kanssa. 

1.

Jos kyseessä on 1-5 opintotunnin tilaisuus, kerää osallistujilta profiilitiedot lomakkeella
tai Osteri-tiedonkeruusovelluksella. Yli 5 opintotunnin tilaisuuksista tarvitaan lisäksi
osallistujien nimilista. 

2.

Hae tukea viimeistään kahden kuukauden kuluessa tilaisuudesta tai vuoden vaihtuessa
31.1. mennessä MSL Konttorissa.

3.

Liitä hakemuksesi mukaan myös:
 

tilaisuuden ohjelma

osallistujaluettelo (yli 5 h koulutuksissa)

osallistujaprofiilitiedot (kaikki koulutukset)

Tukea haetaan sähköisesti MSL Konttorissa, johon tarvitset käyttäjätunnuksen. Tunnuksen
saat kurssisihteeri Sirpalta: sirpa.karvonen@msl.fi. Voit hakea tukea myös paperi-
lomakkeella.  
Säilytä kuitit yhdistyksesi kirjanpidossa kirjanpitolain mukaan. Niitä ei tarvitse kuitenkaan
liittää hakemukseen. Teemme satunnaisotannalla tarkastuksia.

Huomaa, että MSL:n tukea ei myönnetä koulutuksille, joihin on saatu Leader-, ESR- tai muuta
EU:n rakennerahastojen rahoitusta tai muuta valtion tukea (esim. muista opintokeskuksista
saatu rahoitustuki).

Miten tukea haetaan?

Nappaa QR-koodi 
ohjeisiin!


